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خبــــــر

لزوم  بر  تاکید  با  امام جمعه کنگان 

رفع نگرانی مرزنشینان گفت: مسئله 

بوشهر  استان  در  داران  لنج  سفر 

ساماندهی و نگرانی مرزنشینان رفع 

شود.محمودی در ادامه این موضوع 

و  مرزی  استان های  وضعیت  به 

مرزنشینان اشاره و با عنوان اینکه درآمد و درآمد بخش قابل 

توجهی از ساحل نشینان از طریق تجارت است افزود: مقامات 

کشوری و استانی تدبیری بیندیشند تا دست کم یک مجوز طبق 

شرایط سالهای گذشته برای لنج داران مناطق مرزی لحاظ شود.

وی بیان نمود: مرزنشینان همواره مرزداران خوبی برای کشور 

بوده و هستند و شایسته خدمت بیشتر اند.

شهردار بوشهر:

 این شهر ۳۰ ساختمان در حال ریزش دارد
امام جمعه کنگان:

مسائل لنج داران در استان بوشهر حل شود

خلاصه خبر

گـــــــــزارش

خبــــــــر

امام جمعه دیر:
جلوی گرانی های لجام گسیخته را بگیرید

 امام جمعه دیر گفت: مسئولان باید همت کنند و این بی نظمی و سرعت سرسام آور افزایش قیمت ها در بازار را 

نظارت کنند و جلوی گرانی های لجام گسیخته را بگیرند.

خبر

نماینده مجلس:

 زیرساخت درمانی بوشهر در شان 
مردم این استان نیست

مجلس  در  دیلم  و  گناوه  بوشهر،  مردم  نماینده 

مجموعه  تلاش  وجود  با  گفت:  اسلامی  شورای 

اما  بوشهر  استان  پزشکی  علوم  دانشگاه  مدیریتی 

هیچ  به  درمان  و  بهداشت  کنونی  زیرساخت های 

به گزارش  استان نیست.  این  وجه در شأن مردم 

بوشهر،  مردم  نماینده  دفتر  عمومی  روابط  ایرنا، 

گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی به نقل از 

عبدالکریم جمیری در نشست هیات رئیسه دانشگاه 

پیشنهاد  بار  چندین  افزود:  بوشهر  پزشکی  علوم 

کردم برای گذر از شرایط کنونی باید طرحی جامع 

برای  بوشهر  استان  درمان  و  بهداشت  بخش  در 

اجرا در بازه چهار یا پنج ساله آماده شود تا بدانیم 

وی  برسیم.  کجا  به  آینده  سال  پنج  در  است  قرار 

بیان کرد: باید مسائل و مشکلات بخش بهداشت 

ودرمان استان بوشهر با استفاده از ظرفیت و توان 

شورای  مجلس  در  مردم  نمایندگان  و  مسئولان 

اسلامی شناسایی و اولویت بندی و برای هر یک 

از آنها مرجع پیگیری مشخص شود. جمیری اضافه 

کرد: وقتی نقشه راه مشخص باشد می توان از وزیر 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، رئیس جمهور 

و معاون اول رئیس جمهور مسائل را پیگیری کرد 

از ظرفیت های  به طور قطع  اگر رسیدگی نشود  و 

قانونی مجلس برای پاسخگویی مسئولان استفاده 

باشد  لازم  اگر  حتی  کرد:  تأکید  وی  کرد.  خواهیم 

وضعیت  بهبود  برای  جلسه  دو  ای  هفته  حاضرم 

بهداشتی و درمانی استان بوشهر برنامه ریزی کنم و 

از طریق وزارتخانه پیگیر مشکلات باشم.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای 

اسلامی با بیان اینکه در بعضی جاها می توان با 

کرد،گفت:  ارائه  بهتری  خدمات  امکانات  تجمیع 

بین  امکانات  تجمیع  این  باید  خارگ  جزیره  در 

دستگاه ها اتفاق بیفتد تا خدمات رسانی بهتری در 

حوزه بهداشت و درمان به مردم انجام شود، ولی 

این کار باید با محوریت و پیگیری دانشگاه علوم 

پزشکی اتفاق بیفتد.

جمیری از خدمات جهاد گران عرصه سلامت برای 

مهار ویروس کرونا تجلیل کرد.

 نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر با 

تاکید بر لزوم تکمیل طرح های آبرسانی در سطح 

بوشهر  استان  برق  و  آب  وضعیت  گفت:  استان 

بهبود یابد. آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری در 

خطبه های نماز جمعه بوشهر با اشاره به آغاز فصل 

گرما و افزایش مصرف آب و برق در استان اظهار 

استان  آب  اجرایی شدن سند چشم انداز  داشت: 

بوشهر ضروری است. وی رفع مشکلات حوزه آب و 

برق استان بوشهر را ضروری دانست و بیان کرد: از 

مسئولان تقاضا می شود در عرصه تأمین آب و برق 

مشکلی در استان ایجاد نشود. امام جمعه بوشهر 

با بیان اینکه طرح های مهمی در عرصه آبرسانی 

مسئولان  از  افزود:  است  اجرا  حال  در  استان  در 

کشوری تقاضا می شود اعتبارات لازم برای تسریع 

در تکمیل طرح های آبرسانی تخصیص داده شود 

تا مشکل بحران آب ایجاد نشود. وی با اشاره به 

با  در شورای حکام  ایران  علیه  تصویب قطعنامه 

مشارکت آژانس بین المللی انرژی هسته ای تصریح 

انرژی  بین المللی  آژانس  مشارکت  با  اخیراً  کرد: 

هسته ای تحت تأثیر آمریکا و سه کشور استعمار 

اروپایی قطعنامه علیه ایران صادر کردند. وی اضافه 

کرد: فلسفه تأسیس آژانس بین المللی انرژی اتمی 

به میزان دانش و قدرت هسته ای برای کشورهای 

استعماری و ایجاد محبوبیت در عرصه های دانش 

و فناوری هسته ای و محصولات دانش بنیان برای 

کشورهای در حال توسعه است. صفایی بوشهری، 

آژانس  یک  را  هسته ای  انرژی  بین المللی  آژانس 

استکبار ساخته دانست و بیان کرد: هر چه ایران 

پیشرفت کند آنان بیشتر جلوگیری می کنند تا امید 

بر  آنها  اساس  باشند،  نداشته  آینده هسته ای  به 

و  تبعیض  دنبال  و  است  استکبار  اندیشه  اساس 

آپارتاید علمی هستند

هنر از اسارت استکبار نجات داده شود

بر  تقاضا  با  بوشهر،  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 

کاهش سطح همکاری ایران با آژانس بین المللی 

راستا مسئولان خروج  این  افزود: در  اتمی  انرژی 

از آژانس بین المللی انرژی اتمی در دستور کار قرار 

دهند. امام جمعه بوشهر، اضافه کرد: نگاه آنان برای 

ایران، برگشت به وابستگی و عقب ماندگی است، 

آژانس بین المللی انرژی اتمی امتحان خودش را در 

طول تاریخ پس داده است، همیشه طرفدار جهان 

بوده  توسعه  حال  در  کشورهای  علیه  و  استکبار 

است. خطیب نماز جمعه بوشهر، با بیان اینکه رژیم 

صهیونیستی دارای زرادخانه هسته ای است ولی 

هیچ تذکر به آنان داده نمی شود خاطر نشان کرد: 

ایران این همه با آژانس همکاری می کند ولی چون 

در حلقه جبهه جهان استکبار نیست دنبال ایجاد 

محدودیت علیه ایران هستند که این عمل محکوم 

می کنیم. آیت الله صفایی بوشهری با تبریک میلاد 

امام  ویژگی های  علیه السلام  رضا  امام  با سعادت 

و  اظهار داشت: ولایت مداری  و  برشمرد  را  رئوف 

استفاده از سبک زندگی ائمه طهارت از جمله امام 

رضا علیه السلام انسان از سقوط در صید شیطان و 

دنیا جلوگیری می کند. نماینده ولی فقیه در استان 

بوشهر با محکوم کردن توهین به ساحت مقدس 

امام هشتم شیعیان حضرت امام رضا علیه السلام 

علیه السلام  طهارت  ائمه  علیه  که  کسانی  گفت: 

اینگونه فعالیت می کنند تحت نفوذ صهیونیست 

بین الملل قرار دارند و با ابزار هنر که یک مقوله الهی 

و مقدس است با نگاه ضد انسانی و ضد بشری 

بوشهر  جمعه  امام  می کنند.  توهین  مقدسات  به 

آسمانی  هنر  عرصه  در  عظیم  تحول  بر  تأکید  با 

در جهان افزود: اکنون هنر در استعمار، استبداد و 

اسارت امپریالیسم هنری قرار دارد و باید هنر که 

یک مقوله مقدس است از چنگال و اسارت استکبار 

فرهنگ  و  مردم  خدمت  در  و  شود  داده  نجات 

متعالی دینی و انسانی قرار بگیرد.

امام جمعه بوشهر:

وضعیت آب و برق استان بوشهر بهبود یابد

در شهر

درشهر

کارکنان بیمارستان شهدای خلیج فارس 

استان  در  کرونایی  مرجع  بیمارستان  که 

بوشهر بود از اینکه چند وقتی است تعداد 

کرونایی  بخش های  در  بستری  بیماران 

خوشحالند.  است،  یافته  کاهش  بسیار 

پزشکان و پرستاران در حالی که از کاهش 

تعداد بیماران کرونایی می گویند، از مردم 

شیوه نامه های  همچنان  می خواهند 

بهداشتی را رعایت کنند تا کرونا فرصتی 

آمار  جدیدترین  نکند.  پیدا  جولان  برای 

کرونا در استان بوشهر نشان می دهد که 

کرونایی  بخش های  در  بیمار   ۱۴ اکنون 

بستری  بوشهر  استان  بیمارستان های 

هستند. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 

گذشته  شبانه روز  در  می گوید:  بوشهر 

کرونایی  بخش های  در  جدید  بیمار   9

بستری شده اند.  استان  بیمارستان های 

بیمار  هیچ  گفت:  ملکی زاده  حسن 

ویژه  مراقبت های  بخش  در  کرونایی 

نیست  بستری  استان  بیمارستان های 

و امروز هم مورد فوتی ناشی از ابتلا به 

آغاز  از  نرسید.  ثبت  به  استان  در  کرونا 

و  تاکنون ۱۰۴ هزار  کرونا  ویروس  شیوع 

۵۵۲ نفر در استان بوشهر به این ویروس 

مبتلا شده اند و ۲ هزار و ۱۶۵ نفر هم به 

علت ابتلا به این ویروس جان خود را از 

دست داده اند.

رفع  برای  ویژه  تلاش  خواستار  عسلویه  جمعه  امام 

مشکلات این شهرستان شد و گفت: قطب اقتصادی 

و انرژی کشور با انبوهی از مشکلات روبرو است. حجت 

الاسلام سیدعلی هاشمی نژاد میلاد حضرت امام رضا 

)ع( را تبریک گفت و اظهار داشت: امام رضا در سخنی 

فرمودند خداوند فرمان سه کار در کنار سه کار دیگر داده 

است اول اینکه فرمان به نماز و زکات داده است زیرا 

اگر کسی نماز بخواند و زکات ندهد نمازش مورد قبول 

نیست. وی فرازهایی از فرمایشات رهبر معظم انقلاب در 

دیدار دست اندرکاران بیان داشت و گفت: حضرت آقا 

در مورد خرید و رفتن به بازار در ایام حج نکات دقیقی 

فرمودند از جمله اینکه عیب است بروید بازار گردی.

هاشمی نژاد تاکید کرد: به جای اینکه وقت تان را صرف 

بازارهای مشکل دار کنید برای آن کسی که می خواهید 

سوغات بخرید بروید دو رکعت نماز در مسجد الحرام 

بخوانید و بروید یک طواف دور خانه کعبه بکنید، یک 

صفحه قران بخوانید. اگر حاجی اهل دقت باشد این 

کارها می کند. وی افزود: حضرت آقا فرمودند سوغاتی 

آنجا گران تر از جنس داخلی است جنس داخلی هم بهتر 

است وهم ارزان تر است هدیه خوب است همین جا 

تهیه کنند. کمک کردن به چه کسی و به چه قیمتی. 

فرمودند  انقلاب  رهبر  کرد:  بیان  عسلویه  جمعه  امام 

نروید.  سنی  و  شیعه  اختلافات  سراغ  حج  مراسم  در 

حج مظهر اتحاد اسلامی است و سعی کنید اتحاد به 

هم نخورد. مسلمین در یک صف واحد مقابل کفار و 

ستمگران بایستند.

مشکلات مردم را حل کنید امام جمعه عسلویه افزود: 

خطابم به مسئولان استان و مرکز این است که عسلویه 

که ملقب به پایتخت اقتصاد و انرژی کشور است نباید 

مشکلات عدیده ای داشته باشد. مشکلات در این دولت 

و  نجیب  مردم  انقلابی حل شود.  و  مردمی  و  خدوم 

شریف شهرستان به این دولت چشم دارند مسئولان 

بیشتر همت کنند.

هاشمی نژاد با اشاره به تکریم و معارفه فرمانده سپاه 

شهرستان که در هفته گذشته انجام شد گفت: از زحمات 

و تلاش های فرمانده سابق تشکر می کنم. به فرمانده 

جدید هم تبریک می گویم و امیدوارم در مسئولیت 

کرد:  بیان  عسلویه  جمعه  امام  باشند.  موفق  جدید 

حمایت قاطع خود را از این نهاد اعلام می کنم. اطمینان 

می دهم به این مجموعه عزیز که تمام قد در خدمت شما 

عزیزان خواهم بود و لحظه ای درنگ نخواهم کرد. وی 

افزود: یکی از خطوط قرمز من سپاه مقتدر و عزیز است. 

هر جا سپاه مأموریت داشته باشد تا آخرین نفس در 

کنار آنها خواهم بود. ملاک ما شخص نیست ملاک فکر 

منش و راه سپاه هست که راه اسلام انقلاب و حاکمیت 

است و برای آن جان می دهیم. هاشمی نژاد گفت: هر 

کس در این جای مقدس است با جان و دل حمایت 

می کنیم. نهاد مقدس نماز جمعه و نهاد مقدس سپاه 

پاسداران دو تا نیستند یکی هستند راه و هدف این دو 

نهاد یکی است و هر دو زیر چتر نورانی ولایت هستند.

فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر گفت: 

اعضای باند شرکت هرمی یونیک فاینانس 

که به صورت غیرمجاز در زمینه بازاریابی 

شناسایی  کردند،  می  فعالیت  شبکه ای 

روابط  ایرنا  گزارش  به  شدند.  دستگیر  و 

عمومی پلیس روز جمعه به نقل از سرهنگ 

ماموران  کرد:  اعلام   صیادی  جهانبخش 

پلیس آگاهی با دریافت اطلاعاتی مبنی 

بر فعالیت غیر مجاز یک شرکت هرمی که 

در زمینه بازاریابی شبکه ای غیرمجاز فعالیت 

کار  در دستور  را  بررسی موضوع  می کند، 

خود قرار دادند. وی افزود: ماموران محل 

دقیق فعالیت این شرکت را در شهرستان 

بوشهر شناسایی و پس از تشکیل یک تیم 

عملیاتی و هماهنگی قضائی، وارد مخفیگاه 

آنها شده و یک نفر سر شاخه و چهار نفر 

از اعضا باند را دستگیر و جهت بررسی و 

دادند.  انتقال  آگاهی  پلیس  به  بازجویی 

صیادی عنوان کرد: ماموران در بازرسی از 

محل، موفق به کشف پک های آموزشی، 

های  جزوه  و  کتابچه  مانیتور،  کیس، 

آموزشی در خصوص فعالیت اعضا این باند 

شدند و تعداد ۸ نفر مالباخته به ارزش ۲۰ 

میلیارد ریال که از آنها کلاهبرداری شده بود 

شناسایی شد. فرمانده انتظامی شهرستان 

بوشهر تصریح کرد: متهمان دستگیر شده در 

بازجویی های پلیسی به جرم خود اعتراف 

و اذعان داشتند برای عضوگیری و اعتماد 

سازی اعضا، کار خود را قانونی جلوه می 

شناسایی  پلیس  هوشیاری  با  که  دادند 

و دستگیر پس از تشکیل پرونده، تحویل 

مرجع قضائی شدند.

کارکنان درمان بوشهر از شادی 

خلوت شدن بخش های کرونایی 

می گویند

باند شرکت هرمی یونیک فاینانس 

در بوشهر متلاشی شد

ضمن  زاده  پهلو  حبیب  الاسلام  حجت   

اختر  با سعادت هشتمین  تبریک ولادت 

بن  علی  حضرت  ولایت  امامت  تابناک 

موسی الرضا )ع( اظهار داشت: سبک زندگی 

امام رضا علیه السلام همراهی و هم سفره 

شدن با محرومان و طبقه پایین جامعه بود. 

شیوه ای که جامعه امروز ما بیش از هر وقتی به این سبک نیازمند است. 

پهلو زاده بیان کرد: دستگاه های نظارتی ا با نظارت بیشتر بر بازار و نظارت 

بر توزیع کنندگان کالا هم جلوی احتکار گرفته بشود و هم نسبت به 

تنظیم بازار و کنترل قیمت ها تلاش مضاعفی داشته باشند که در این 

برنامه مردمی سازی یارانه ها بعضی از کالاهای غیر مرتبط با طرح افزایش 

قیمت پیدا نکنند.

شهردار بندر بوشهر گفت: این شهر ۳۰ 

حال  در  و  استحکام  فاقد  ساختمان 

ریزش دارد که پیش از وقوع حادثه باید 

برای آن چاره اندیشی شود.

به  توجه  با  افزود:  حیدری   حسین   

اهمیت این مقوله مدیریت شهری تمام 

تلاش خود را بکار می گیرد تا نسبت به ساماندهی ساختمان  های 

فاقد استحکام اقدام کند.

وی تاکید کرد: درخصوص بناها وساختمان های فاقد استحکام و 

دارای خطر ریزش با هماهنگی معاون امورعمرانی استانداری بوشهر 

و مراجع قضایی درجهت رفع خطر ویا تخریب بناهای خطرآفرین 

اقدام خواهد شد.

برق  و  آب  مصرف  در  جویی  صرفه 

ضرورتی اجتناب ناپذیر برای جلوگیری 

از بحران است. حجت الاسلام حسن 

مصلح در خطبه های نماز جمعه برازجان 

اظهار داشت: این روزها مسئله کمبود 

آب و انرژی به بحران عمومی تبدیل 

شده است به همین علت اقدام برای صرفه جویی آنها نه تنها باعث 

کاهش هزینه می شود بلکه برای کشور و نسل های آینده نیز مفید و 

مؤثر خواهد بود. وی با بیان اینکه صرفه جویی در آب و برق مهمترین 

روش مدیریت بحران کم آبی و انرژی در جهان است افزود: از همه 

برادران و خواهران و عموم مردم می خواهم برای پیشگیری از بحران 

آب و برق هرچه ممکن است صرفه جویی نمائید.

مردم با صرفه جویی در مصرف آب و برق از بحران 
جلوگیری کنند

تلاش مضاعفی برای تنظیم بازار و کنترل 
قیمت ها انجام شود

شرکت برق منطقه اي فارس 

شركت برق منطقه اي فارس )به عنوان دستگاه مناقصه گزار ( در نظر مناقصه نصب برج و سيم كشي خط چهار مداره 230/66 كيلوولت بوشهر 

2-پودر به شماره "2001001046000026"را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به پیمانکاری که دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری )حداقل 

رتبه 5 در رشته نیرو( و گواهی صلاحیت ایمنی باشد واگذار نمايد. كليه مراحل فرايند مناقصه از دريافت اسناد مناقصه، ارائه پيشنهاد مناقصه گران 

و گشايش پاكتها از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران صلاحيت دار در 

زمينه موضوع مناقصه مي توانند جهت اخذ اسناد به ترتيب اطلاعات زماني ذكر شده در ذيل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دريافت 

و پس از تكميل، همراه با اسناد و مدارك خواسته شده در سامانه تداركات الكترونيكي دولت بارگذاری نمايند. لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضويت قبلي در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دريافت گواهي امضا الكترونيكي جهت شركت درمناقصه را محقق سازند. به پیشنهاد 

های واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از 

انقضاء مدت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد.

1-تاريخ اولين انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 11 روز یکشنبه مورخ 1401/03/22

2-آخرين مهلت دريافت اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت 11 روز چهارشنبه مورخ 1401/03/25

3-آخرين مهلت  بارگذاري اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت 11 روز چهارشنبه مورخ 1401/04/08

4- تاریخ گشایش پاکات ارزیابی: ساعت 11:30 روز چهارشنبه مورخ 1401/04/08

5-آخرين مهلت تحويل اصل پاكات پيشنهاد )الف،ب،ج(: ساعت 11 روز شنبه مورخ 1401/04/11 

6- تاريخ بازديد از محل: ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/04/01

7-تاریخ گشایش پاکات پیشنهادها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع رسانی می گردد.

8-نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود.

9- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران )یکپارچه(

10- مدت انجام کار: 6 ماه هجري شمسي

11- مبلغ برآورد انجام کار: 49.987.746.117 ريال

12- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار: به صورت يك يا تركيبي از تضامين بندهاي الف، ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئين نامه تضمين 

معاملات دولتي به شماره123402/ت50659هـ مورخ94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت57592هـ مورخ 1400/1/22مصوب هیات وزیران به مبلغ 

دو میلیارد و چهار صد و نود و نه میلیون و سیصد و هشتاد و هفت هزار و سیصد و شش )2.499.387.306( ریال مي باشد. به پيشنهادهاي 

فاقد سپرده، سپرده هاي مخدوش، سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر، چك شخصي و نظاير آن، ترتيب اثر داده نخواهد شد.

13- مدت اعتبار پيشنهادها: پيشنهادها بايد از هرحيث براي مدت 90 روز بعد از تاريخ تعيين شده براي صدور ضمانتنامه معتبر باشند و اين 

مدت براي 90 روز ديگر قابل تمديد مي باشد.

14- نشاني اين شركت جهت ارسال پاكتهاي"الف"،"ب" و "ج": شيراز –خيابان زند – نبش خيابان فلسطين - شركت برق منطقه اي فارس- 

دبيرخانه مركزي )تذكر مهم، ارسال يك نسخه از اصل پاكتهای "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به صورت CD " و "ج  )برگ پیشنهاد قیمت موجود 

در اسناد و جداول مقادیر و قیمتها به صورت فیزیکی( به صورت لاك و مهر شده الزامي است(

15- محل برگزاري مناقصه: شيراز، خيابان زند، نبش خيابان فلسطين، شركت برق منطقه اي فارس، امور تداركات و قراردادها

16- نام و نشانی مشاور: شرکت موننکو ايران به نشاني: تهران- خيابان وليعصر- بالاتر از ميدان ونک- خيابان عطار- پلاک 12- كد پستي: 

.1994643315

17- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام يا سئوالي وجود 

داشته باشد مي توانند با شماره فكس 32359047- 071 دبيرخانه مركزي شركت برق منطقه اي فارس )امور تداركات و قراردادها( مكاتبه نمايند.

18- به پيشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.

19-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : تلفن مركز راهبري و پشتيباني سامانه 1456مي باشد.

آگهی مناقصه عمومی یك مرحله اي
شماره مرجع:1401-21

شماره شناسه : 1321319

امام جمعه عسلویه:

قطب اقتصادی و انرژی کشور با انبوهی از 
مشکلات روبرو است


